„Kraj“ donosi, że oprócz 100 tysięcy rubli, wyasygnowanych już na czasowe pomieszczenie politechniki warszawskiej, p. minister skarbu postanowił asygnować corocznie z funduszu skarbu państwa 251,000 rubli na utrzymanie zakładu.

KURATOR UPADŁOŚCI

Romualda Kielbasińskiego

niniejszem zawiadamia, iż 1 (13) maja 1898 roku Piotrkowski sąd okręgowy w komplecie prezydujący S. Szrednicki, członkowie sądu D. Antepowicz i P. Rudniew postanowili: 1) uznać sosnowickiego kupca Romualda Kielbasińskiego za upadłego, za początek upadłości zaś uznać d. 14 (26) kwietnia r. b.; 2) upadłego Kielbasińskiego oddać pod dozór policyi; 3) opieczetować majątek upadłego gdziekolwiekby się znajdował ten majątek; 4) sędzią komisarzem upadłości wyznaczyć członka sądu D. Antepowicza, a kuratorem adwokata przysięgłego Tomasza Dębskiego; 5) wyrok wywieścić i ogłosić w porządku prawem przepisany i opatrzyć wyrok rygiorem egzekucyi tymczasowej.

Kurator upadłości niniejszem wzywa wierzycieli upadłego Romualda Kielbasińskiego na zasadzie art. 478 Kod. Handl. i decyzyi sędziego komisarza upadłości z d. 5 (17) maja r. b. aby się stawili osobiście lub przez pełnomocników 15 (27) maja 1898 roku o godzinie 11 rano do sali wydziału dla spraw uproszczonych w celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Kurator masy upadłości Romualda Kielbasińskiego
Adwokat Przysięgły
Tomasz Dębski.

— **Karty pocztowe z podobiznamami.** Kolekcja nader zajmująca „Wielcy i sławni ludzie Polski“, jaką wydał A.